

Investitor
ObiectPrimăria Brătușeni
Reparația străzilor com. Brătușeni r. Edineț

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparația imbracamintlor din beton asfaltic				
1	DI158A п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			194,12 <hr/> 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 100,00	126,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,10
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	12,70	0,64
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	13,61	0,11
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	130,00	0,65
2	TsI50A5 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			13,14 <hr/> 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	124,00	13,14
3	TsC51B п. K=3=1,000	Lucrări la descarcarea pămîntului în depozit, teren categoria II	100 m ³			131,85 <hr/> 11,07

1	2	3	4	5	6	7
	0; M=1,0000; III=1,0000					
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,74	11,07
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	195,30	0,78
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,00
4	DI141A п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,79 ----- 1,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,54
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	45,00	2,25
5	TsC02D 2 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 194,00 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	200,00	1 194,00
6	TsI51A4 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			5,17 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	150,00	5,17
7	DA12C п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			313,97 ----- 9,22
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	30,74	9,22
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	196,85	250,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,2180	200,00	43,60

1	2	3	4	5	6	7
	4010	valturi R 8-14 de 14tf				
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	130,00	0,65
8	DA12B п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			364,26 ----- 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	205,92	41,80
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	196,85	239,96
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	130,00	1,95
9	DA12B п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			364,26 ----- 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	205,92	41,80
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	196,85	239,96
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	130,00	1,95
10	RpDC06 A п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,11 ----- 0,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	250,00	0,07
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	130,00	0,04
11	DI107 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 845,00 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
12	DB16H п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			111,45 ----- 1,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,54
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 100,00	103,40
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	2,00	0,02
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	486,00	2,58

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)